
 

 

      

SMLOUVA č. 415/ 2023    
  

        o provedení laboratorní a poradenské činnosti v roce  2023   

    
            

  

 Zhotovitel (dále jen laboratoř)  Odběratel         

 LABORATOŘ POSTOLOPRTY s.r.o. Psychiatrická nemocnice Bohnice     

 Masarykova 300, 439 42 Postoloprty  Ústavní 91/7, 181 00 Praha     

 IČ: 25482483    IČ: 64220       

 DIČ:  CZ25482483    DIČ: CZ00064220       

 zastupen: Jiřím Malým, jednatelem  zastoupen:         

 tel.:  415 784 309-10   tel:          

 

e-

mail:  laborator@zol.cz   e-mail:         

       e-mail pro zasílání faktur: faktury@bohnice.cz 

                 

                 

I. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při řešení problematiky rostlinné výroby.  

                 
II. Laboratoř se zavazuje, že bude provádět laboratorní a poradenskou činnost dle požadavku odběratele: 

    1) u polních kultur              

  a)   určení a doporučení dávek dusíku na základě Nmin. pro:       

         - regenerační hnojení ozimů           

         - určení předseťové dávky dusíku pro danou plodinu        

  

b)   doporučení produkčních případně kvalitativních dávek dusíkatého hnojení včetně doporučení potřebné 

listové výživy na základě AAR a Nmin 

  

c)   zpracování doporučení hnojení základními živinami vzhledem k zásobám živin v půdě a dané plodině na 

základě agrochemického rozboru půd (jaro, podzim)     

    2) další rozbory a služby dle dohody            

                 

 Návštěvy pro zajištění činností budou prováděny ve 14-ti denních intervalech, příp. dle požadavku a stavu vegetace. 

 Činnosti budou účtovány dle aktuálního ceníku laboratoře.        

                 

III. Sjednaná částka za laboratorní a poradenskou činnost je dohodnuta ve výši  50 000 Kč .    

 a bude uhrazena na základě vystavených faktur na účet č. 43-8708720237/0100 následovně: 

  1) 25 000 Kč se splatností do  15.05.2023         

  2) 25 000 Kč se splatností do  15.09.2023         

                 

IV. V případě finančního překročení sjednané částky o více než  8 000 Kč (bonus), budou tyto činnosti nad rámec 

 

bonusu doúčtovány do 31. 

12. 2023            

 Při nedodržení platebních podmínek budou činnosti nad sjednanou částku doúčtovány v plné výši. 

 Ke všem uvedeným částkám bude doúčtováno DPH ve výši 21 %.       

                 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk.     

                 

                 

 Dne …………………………………           

                 

                          

   zhotovitel     odběratel  


